



Nacionalinis muziejus

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAİKŠTYSTĖS VALDOVŲ RŪMAI

Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai ieško
viešųjų pirkimų specialisto

Apie įstaigą	Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai įkurtas 2009 metais. Tai istorinės rezidencijos pobūdžio muziejus. Jame kaupiamos, saugomos, tiriamos, konservuojamos ir restauruojamos kultūros, meno, istorijos ir archeologijos vertybės. Svarbiausi muziejaus tikslai – visuomenei pristatyti Lietuvos valstybės bei jos valdovų istorijos ir kultūros paveldą, unikalius archeologijos rinkinius bei Europos Gotikos, Renesanso, Baroko epochų taikomosios ir vaizduojamosios dailės kolekcijas bei nematerialaus kultūros paveldo fenomenus, vertingą lituanistinę medžiagą, taip pat vykdyti aktyvią edukacinę, kultūrinę, turizmo informacijos sklaidos veiklą, sudaryti sąlygas valstybės reprezentaciniams renginiams organizuoti, tenkinti visuomenės kultūros poreikius
Veiklos sritis	Viešųjų pirkimų specialisto veiklos sričiai priskiriamas įstaigos viešųjų pirkimų planavimas ir vykdymas
Funkcijos	<ul style="list-style-type: none">- Metinis numatomų pirkimų einamųjų planų sudarymas;- Tinkamas viešųjų pirkimų plano įgyvendinimas;- Vykdomų pirkimų procedūrų pagal pirkimų būdus koordinavimas;- Skelbimų parengimas ir pirkimo procedūrų ataskaitų teikimas;- Dalyvavimas rengiant ir vykdant investicinius projektus;- Darbuotojų konsultavimas viešųjų pirkimų klausimais.
Reikalavimai	<ul style="list-style-type: none">- turėti aukštąjį universitetinį technologijos, socialinių mokslų studijų srities ekonomikos krypties arba fizinių mokslų studijų srities matematikos krypties išsilavinimą su bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintą išsilavinimą arba aukštąjį koleginių išsilavinimą su profesinio bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintą išsilavinimą;- mokėti valstybinę lietuvių kalbą;- turėti ne mažesnę kaip 1 metų patirtį viešųjų pirkimų ir teisės aktų rengimo srityje;- gebėti savarankiškai planuoti savo veiklą;- mokėti dirbti Microsoft Office programų paketu.
Kontaktai	Kontaktinis asmuo: Ernesta Sargūnaitė. Laukiame Jūsų CV ir motyvacinio laiško su nuoroda „Viešųjų pirkimų specialistas“ el. paštu info@valdovurumai.lt iki 2017 m. birželio 15 d. Pokalbiui bus kviečiami tik atrinkti kandidatai.